
 

 

 

 

 
 

AGRICULTURA – SCIENTIA –  PROSPERITAS 
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST, SDRUŽENÍ ČESKÝ MÁK, 

A KATEDRA ROSTLINNÉ VÝROBY NA ČZU V PRAZE  

ZA PODPORY  GRANTŮ NAZV MZE ČR: QF 3246, QF 3173, QF 4162 
A VÝZKUMNÉHO ZÁMĚRU MSM 6046070901 
SPOLU SE SPOLUPRACUJÍCÍMI SPOLEČNOSTMI 

 

 
 

zvou 
na konferenci 

 

Řepka, mák, hořčice 
 

Komplexní pěstitelské systémy  
- výsledky, poznatky a doporučení  

 
 

konané 

dne 8.2.2006 (středa) aula České zemědělské univerzity v Praze 6 - 
Suchdole 

dne 9.2.2006 (čtvrtek) Sport-V-Hotel v Hrotovicích (okres Třebíč) 
 

Prezence a občerstvení od 800 hodin 
Zahájení v 900 hodin        



 
 

K prosperitě zemědělství vedou dvě základní cesty: orientace na vhodné plodiny 
a ekonomicky efektivní pěstitelské systémy. Proto se konference bude orientovat na 
komplexní pěstitelské systémy pro výnosy řepky nad 4-5 t, máku nad 1,5-2 t a hořčice 
nad 2 t na hektar. Výsledky jsou založeny na velmi rozsáhlé pokusnické práci a 
spolupráci s přední praxí.  

 

ODBORNÍ GARANTI 
Doc. Ing. Jan Vašák, CSc. (607 758458) 

e-mail: Vasak@af.czu.cz 

Ing. David Bečka, Ph.D. (608 171805) 
e-mail: Becka@af.czu.cz 

Ing. Helena Zukalová, CSc. (tel.: 224382539) 
e-mail: Zukalova@af.czu.cz 

Ing. Zdeněk Kosek, CSc. (Český mák) 
e-mail: KosekZ@ceskymak.cz 

   

 

VLOŽNÉ (po snížení o podporu společností) 500 Kč na osobu z toho sborník 
200 Kč, účastnický poplatek 150 Kč, strava (svačina, oběd) 150 Kč. Lze platit jen 
vybrané položky.  
Způsob platby: v hotovosti u prezence proti potvrzení 
 
 

 

DALŠÍ INFORMACE 
 
Přihlášky je možné zasílat: 
Poštou: Česká zemědělská společnost při 

 České zemědělské univerzitě v Praze 
 Kamýcká 129 
 165 21 Praha 6 - Suchdol 

Faxem:  224382535 
Telefonicky: 224382535 - sekretariát katedry RV  

608171805 - Ing. D.Bečka, Ph.D. 
e-mailem:  repka@af.czu.cz 
 
Zajištění ubytování: 
Marie Šafránková  tel. + fax: 224382535 
 e-mail: repka@af.czu.cz 
 
 
 

Potvrzení účasti 
 

Řepka, mák, hořčice 
 

  8. 2. 2006  ČZU v Praze 6 - Suchdole 
  9. 2. 2006  Sport-V-Hotel, Hrotovice (o. Třebíč) 

 

 Jméno                                     Podnik a okres                                          Telefon 
………………………………..……………………………..……………………………

……………..…………………………………………………..…………………………

………………..…………………………………………..………………………………

…………..…………………………………………..…………………………………… 

Objednáváme: sborník …... x, stravu ……. x,  

ubytování z ........….. na ….......... 2. 2006  

pro ……. osoby 
 (ubytování zajištěno pouze pro konferenci v Praze) 

Doplňující informace 
 
DISKUSE: Budeme vděčni za zaslání otázek nebo o předání při prezenci, případně přímo 

v reakci na vystoupení v rámci bloku diskuse. 
 
………………..…………………………………………..………………………………..

…………………………………………..………………………………..….…………… 

…………………………………………..………………………………..….…………… 
 

 
Tuto část přihlášky zašlete na: 

 Ing. Josef Brixí, CSc. 
 Česká zemědělská univerzita v Praze 
 Kamýcká 129 
165 21 Praha 6 – Suchdol 


